ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 ноября 2018 г. № 1391

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15 мая
2018 г. № 215 "О структуре федеральных органов исполнительной власти"
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты
Правительства Российской Федерации.

МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Председатель Правите
Российской Федера Д.Медведев

ткань кружево

https://www.kruzhevo-len.ru/tkan-mernoe-kruzhevo.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 20 ноября 2018 г. № 1391

И З М Е Н Е Н И Я
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

23

66. По тексту государственной программы Российской Федерации
"Доступная среда" на 2011 - 2020 годы, утвержденной постановлением
Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2015 г. № 1297
"Об утверждении государственной программы Российской Федерации
"Доступная среда" на 2011 - 2020 годы" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2015, №49, ст. 6987; 2016, № 18, ст. 2625; №24,
ст. 3525; 2017, № 5, ст. 813; № 15, ст. 2206; № 31, ст. 4920; № 47, ст. 6982;
2018, № 7, ст. 1033; №15, ст. 2123), слова "Министерство связи
и массовых коммуникаций Российской Федерации" заменить словами
"Министерство цифрового развития, связи и массовых коммуникаций
Российской Федерации".

11

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294796/4294796862.htm